- Singkhmoser, Marcus, Ferdinandi I secretarius, 659.
- Societas Jesu, laudibus cumulatur et commendatur a Ferdinando I, 657, 659, 663, 664, 665, 667; a Philippo II, 659, 660; a cardinalibus, 132, 633, et vide Pius IV; bullae confirmationis, 68; parlamento parisiensi ostendendae, 143; privilegia confirmanda, 131, 181, 182, 388, 602, 612; novae gratiae a sancta sede concessae, 642; ejus bona exemptionis privilegio gaudent, 29; floret ubique, 93, 130; magna animorum concordia, 188, 189; exemptio ab obedientia in ea non expedit, 161; homines idoneos instituat oportet, 175, 176; lovanienses eam accusant quod ditiores juvenes ad se trahere velit, 241; ejus opera adversus haereticos exquiritur, 87, 132; quatenus hos valeat absolvere, 17; Societas et aliorum ordinum religiosorum alumni, v. Caesaraugusta; Lugdunum; Palentia; Valentia; et Melchior Canus; v. Canus; ejus admissio in Gallia, v. Gallia.
- Admonitores, quo pacto fungi debeant officio, 5.
- Benefactores, preces pro eis injunctae, 118; quomodo cum eis agendum, v. Lainius, V.
- Candidati, insciis parentibus perperam Coloniae admissi, 86; horum consensus interdum non expectandus; christiani novi non rejiciuntur, 621; neque indici, v. India; v. Anglia; Colonia; Valentia; Vindobona.
- Constitutiones typis excusae, 493; eas rex Bohemiae videre cupit, v. Maximilianus II; an parlamento et episcopo parisiensi ostendendae, 143.
- Consultores, eorum officium, 139; an oporteat de superioribus imme-
- diatis, ad maiores scribere 186; quandoque inter se dissident, 156; varia, 5, 6.
- Societas Jesu, domus probationis, et residentia praepositi provincialis, 149.
- Minister domus gaudeat apud sodales existimatione debita, cui rector consulere debet, 6; subminister laicus potius sit quam sacerdos, 6, 439.
- Professi, eorum delectus habendus, 4; eorumdem catalogi Romam mittendi, 37; vota simplicia, quae post professionem emittuntur, 441.
- Provinciales, eorum socius, admonitor, consultores, 4, 5; syndici qui eos de aliorum defectibus monent, 5; rebus domesticis ne admisceantur, 5, 6; quoniam pacto in India nominandi, 453, 454; eorum residentia, 149.
- Rectores, moneant quarto quoque mense generalem praepositum de tempore quo quisque docuerit in collegiis, 165, curent ut minister domus apud sodales debita gaudeat existimatione, 6.
- Regulae, Viennae prelo mandantur, 458; in Indiam missae, 360, 455; quo pacto in hac regione intelligendae et observandae, v. India; communes, 11, 115, 197; assistentium, 595; consultorum, 587, 595, 610; convictorum, 438; officiorum, 11, 86; provincialium, 595, 610; rectorum, 497, 595, 610, 618; sacerdotum, 36; scholasticorum et magistrorum, 514.
- Sodales, in omnibus Societatis ministeriis exercendi, 165, 166: quo ordine sessuri in publicis universitatis actibus, 133, 134.
- Syndici, 5, 617.
- v. Collegia; Confessarii; Fundatores; Ministeria; Scholastici.
- Solier, Ferdinandus, Societatis ami-